Mato vnt. 

kaina 
Suma Eur, be 

PVM 

1 
Medicininė konsolė ALEXANDRA-R-EX , 
G.SAMARAS S.A. INDUSTRIAL AREA OF 
THERMI P.O. Box 60178 GR 57001 Thermi 

vnt. 6 1989 11934 

PVM tarifo 21% suma: 2506,14 
  Iš VISO su PVM: 14440,14 

Pasiūlymo kaina: 11934 Eur be PVM (vienuolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt keturi Eur), kur PVM sudaro 
2506,14 Eur (du tūkstančiai penki šimtai šeši Eur 14 ct.), iš viso 14440,14 Eur su PVM (keturiolika tūkstančių keturi 
šimtai keturiadešimt Eur 14 ct.). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo 
priežastis, dėl kurių PVM nemoka.